
2022 年 02 月 14 日 

 

お取引先様各位 

 

株式会社 DFC 

代表取締役 松本一希 

 

 製品価格改訂のご通知 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

株式会社 DFC では一部を除く全製品について 2022 年４月 1 日（金）より、価

格改定を実施いたします。 

 原料価格の高騰および入手困難な状況などを踏まえ、現在の価格を維持するこ

とが困難な状況となりました。 

 つきましては、現在の品質を維持し、製品を安定的に供給するために、製品価

格の改定を下記の通り実施させていただきますので、何卒ご理解賜りたくお願い

申し上げます。 

 

 

記 

 

 

1.対象商品：全製品(一部、パーツを除く) 

 

2.改定時期：2022 年 4 月 1 日受注分より 

 

3.改定価格：10％程度 

 

以上 


